



Valkosipulifestivaalit Keravalla lauantaina 18.8.2018

Tapahtuma on yksipäiväinen. Herkuttelijoiden juhla vailla vertaa. Festivaalialue on avoinna yleisölle klo 09.00 – 18.00. Kojujen pystytys alkaa klo 07.00 festivaaliaamuna.

*Litteenä on ilmoittautumislomake Valkosipulin Ystävät - Allium Sativum ry:lle. Ilmoittautumisen tulee tapahtua **20.4.2018** mennessä, jonka jälkeen paikat ovat kaikkien varattavissa. Suositeltavaa on, että teet ilmoituksesi sähköpostilla osoitteeseen valkosipulifestarit.2018@gmail.com. Sähköposti-ilmoittautumisestasi tulee ilmetä kaikki lomakkeella olevat tiedot.*

Ilmoittautuminen on sitova. Myyntipaikkaa ei tule luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman järjestäjien lupaa.

Voit varata paikan vain itsellesi. Valkosipuliin liittyvien tuotteiden myyjillä on etuoikeus myyntipaikkoihin!

On tärkeätä, että ilmoitat, tuletko käyttämään kaasua. Ilmoitathan myös tarkan sähköntarpeesi ilmoittautumislomakkeella, jotta osaamme varata sähkön kaikille varaajille. Emme voi taata sähkönsaantia, ellei etukäteisilmoitusta ole tehty. Otathan omat maadoitetut jatkojohdot mukaan. Valkoinen sisäkäyttöön tarkoitettu johto ei käy.

Tulemme lähettämään laskun myyntipaikasta ja sähkömaksusta sinulle sähköisesti joko e-mail -osoitteeseen tai postissa toukokuun **15.5.2018** mennessä. Mikäli laskua ei ole maksettu **15.6.2018**, varaus raukeaa ja paikka myydään edelleen. **Emme vuokraa myyntipöytiä emmekä teltoja!** Meillä ei ole osamaksukäytäntöä, emmekä muistuta maksuista erikseen.

Nestekaasun käyttäjän tulee pelastusviranomaisten vaatimuksesta varata riittävät alkusammutusvarusteet (jauhesammutin ja sammutuspeite) myyntipisteen läheisyyteen. Myös nestekaasupullojen käytössä tulee noudattaa viranomaisten ohjeita (mm. **1 pullo 27kg sallitaan 4x4 m myyntipaikassa ja se vaatii 6kg käsisammuttimen ja 120cm x 180cm sammutuspeitteen**).

Huomioitavaa! Elintarvikemyynnistä ja tarjoilusta on tehtävä elintarvikemyynti-ilmoitus viimeistään 4 vrk ennen tapahtumaa, mikäli kuulut toiseen valvontayksikköön. Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen **Lupa- ja ilmoituslomakkeet /Tiedottaminen liikkuvasta elintarvikemyynnistä ja tarjoilusta** löytyvät osoitteesta www.keskiuudenmaanymparistokeskus.fi.

Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen elintarviketarkastaja kulkee festareiden aikana tarkastamassa, että ilmoitus elintarvikkeiden myynnistä Keravalla on tehty. Tarkastaja tekee huomautuksen elintarvikelain laiminlyönneistä, josta myös toimitetaan tieto toimijan/yrityksen kotipaikkakunnalle. Tästä saattaa seurata elintarvikkeiden myyntioikeuden peruminen.

Jokainen, joka käyttää rasvaa, tulee suojata riittävästi myyntipaikkansa. Keravan kaupunki laskuttaa mahdollisesta puhdistustyöstä erikseen. Lasku siirretään kyseisen paikan vuokraajalle.

Tervetuloa mukaan vuoden parhaaseen tapahtumaan!

***Valkosipulin Ystävät - Allium Sativum ry
valkosipulifestarit.2018@gmail.com, puh. 046-592 6940***